



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME CNPJ: 42.981.902/0001-04  
ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS  
CONTAGEM/MG - CEP.: 32.040-500  
TEL: (31) 3353-6747 E-MAIL: supremahidro@superig.com.br

## APRESENTAÇÃO - PROPOSTA COMERCIAL PE 21 /2016

A

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA  
DIVISÃO DE LICITAÇÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREGOEIRO

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. a nossa proposta para o objeto da presente Licitação - Pregão Eletrônico N.º 139/2017, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO  
PROPOSTA: LOTE 1,3,4,5,6

CONTATO	
E-MAIL	<a href="mailto:ivasconcelos@mpmg.mp.br">ivasconcelos@mpmg.mp.br</a>
VALIDADE PROPOSTA	60DIAS
PRESTAÇÃO GARANTIA	SUPREMA HIDROELÉTRICA
ENTREGA	conforme edital
CONDIÇÃO PAGTO	30 Dias

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA	
NOME	Rizinete Damázio Rosa Lopes
RG	890.153 SSP/ES
CPF	758.052.946-72
CARGO	Sócia
BANCO	BRASIL- AG:0503-7 C/C 49.797-5

PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 07 DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias);  
PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 365 DIAS, contados a partir da data da emissão da nota fiscal respectiva ( CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO).

Declaro que nos preço propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Contagem, 21 de Junho de 2017

  
RIZINETE DAMÁZIO ROSA LOPES



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME  
ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS  
CONTAGÊM/MG - CEP.: 32.040-500  
TEL: (31) 3353-6747/3352-4479

E-MAIL: supremahidro@superig.com.br  
vendas@supremaeletrica.com.br

CNPJ: 42.981.902/0001-04

IE:1868284600024

**PROPOSTA COMERCIAL - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 139/2017**

Lote	Item	Descrição	Marca	Un.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	01	FILTRO DE LINHA - TOMADAS: COM 05 TOMADAS DO TIPO N.F.(NEUTRO, FASE E TERRA); POTENCIA MAXIMA: 1000 VA EM 115 VOLTS / 2000 VA EM 220 VOLTS; AMPERAGEM: 10A; TENSÃO ENTRADA: 115/220 VOLTS; PROTETOR CONTRA SURTOS DE TENSÃO E FILTRO CONTRA INTERFERÊNCIAS RF/ EMI NAS TOMADAS ELÉTRICAS; FABRICADO EM PLÁSTICO ABS AUTO-IMPACTO; TOMADAS COMPATIVAS COM O PADRÃO NACIONAL; PORTA FUSIVEL EXTERNO, INDICADOR LUMINOSO DO FILTRO EM OPERAÇÃO, CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 5/15P, CHAVE LIGA / DESLIGA; POTENCIA DE 2KVA.	APX	Un.	100	R\$ 18,750	R\$ 1.875,00
							R\$ 1.875,00
3	1	BOCAL PARA LAMPADAS - MATERIA-PRIMA: PORCELANA; BASE DA LAMPADA: E27; TENSÃO LIMITE: 250VOLTS;	DECORLUX	Un.	1500	R\$ 1,230	R\$ 1.845,00
							R\$ 1.845,00
4	01	CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLÁSTICO; DIMENSÃO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA	ENERBRAS	MT	2000	R\$ 9,720	R\$ 19.440,00
							R\$ 19.440,00
5	01	CABO TELEFONICO - TIPO: C; DIÂMETRO NOMINAL: 0,50MM; NÚMERO CONDUTORES: 10 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLAÇÃO: PVC;	GP CABOS	MT	500	R\$ 2,690	R\$ 1.345,00
							R\$ 1.345,00
6	01	CABO TELEFONICO - TIPO: CTP-AP; DIÂMETRO NOMINAL: COM DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,50MM; NÚMERO CONDUTORES: 10 PARES; CONDUTORES: COBRE NU; ISOLAÇÃO: POLIETILENO;	GP CABOS	MT	500	R\$ 3,850	R\$ 1.925,00

CONTAGÊM, 21/06/2017

RIZINETE DAMÁZIO ROSALOPES

6	01	CABO TELEFONICO - TIPO: CTP-APL; DIAMETRO NOMINAL: COM DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR DE 0,50MM; NUMERO CONDUTORES: 10 PARES; CONDUTORES: COBRE NU; ISOLACAO: POLIETILENO;	GP CABOS	MT	500	R\$ 3,850	R\$ 1.925,00
---	----	--	----------	----	-----	-----------	--------------

CONTAGEM, 21/06/2017

RIZINETE DAMAZIO ROSA LOPES